

دیدگاه سران احزاب جمهوری آذربایجان درباره فضای سیاسی انتخابات پارلمانی این کشور

گوندوز حاجی اف : مردم به دموکراتیک بودن انتخابات بی اعتمادند شدند و بر همین اساس مشارکت مردم در انتخابات کم می شود

سرویس آذربایجان / خبرگزاری آران

خبرگزاری آران / سرویس آذربایجان : اغلب سران احزاب جمهوری آذربایجان فضای سیاسی انتخابات پارلمانی این کشور را غیردموکراتیک خواندند .

در آستانه انتخابات پارلمانی جمهوری آذربایجان و در پی رد صلاحیت صدها نامزد مستقل ، اسلامگرا و مخالف ، اغلب سران احزاب جمهوری آذربایجان روز دوشنبه در مصاحبه با خبرنگار برون مرزی فضای سیاسی انتخابات را غیردموکراتیک خواندند .

گوندوز حاجی اف رئیس حزب فضیلت تاکید کرد، مردم به دموکراتیک بودن انتخابات بی اعتمادند شدند و بر همین اساس مشارکت مردم در انتخابات کم می شود.

فاضل غضنفر اوغلو رئیس حزب نظام بزرگ نیز که از احزاب غربگرای مخالف دولت محسوب می شود گفت، در حال حاضر روند عادی برای انتخابات مشاهده می شود. در حالی که "الدنیز قلی اف" رئیس حرکت روشنفکران جمهوری آذربایجان گفته که در این انتخابات بسیار تبعیض شده حتی در موقع ارائه برگه های جمع آوری امضاء نیز به برخی از نامزدها برگه های بیشتری ارائه شد. علی کریملی رئیس حزب جبهه خلق نیز با بیان اینکه پیش از این نیز انتخابات دموکراتیک برگزار نشده گفت، فضای انتخابات غیر دموکراتیک است.

حاج محسن صمداف رئیس حزب اسلام نیز گفت، حتی محدودیت هایی با استفاده از ابزارهای باصلاح قانونی ایجاد شده است که دموکراتیک بودن انتخابات را زیر سوال می برد.

عیسی قنبر رئیس حزب غربگرای مساوات نیز شرایط سیاسی قبل از انتخابات را پیچیده خواند و افزود در کشورهایی تازه استقلال یافته هنوز بحث دموکراسی و آزادی نهادینه نشده است . خودی خودی اف رئیس حزب اتحاد آذربایجان هم گفت، شرایط موجود نمایشی توسط دولت است و مردم به دموکراتیک بودن روند انتخابات باور ندارند .حافظ حاجی اف رئیس حزب مساوات معاصر که از احزاب همسو با دولت شناخته می شود نیز گفت در مقایسه با انتخابات گذشته امروز شرایط بهتر شده است ، قانون انتخابات تکمیل شده و هر شهروندی به صورت مستقل می تواند برای انتخابات نامزد شود .

ظاهر کریملی رئیس حزب وحدت نیز با آرام خواندن فضای انتخابات افزود در انتخابات قبل مسایل نظیر تحریم انتخابات وجود داشت که در حال حاضر مشاهده نمی شود.

علی علی اف رئیس حزب توسعه و شهروند جمهوری آذربایجان فضای انتخابات را سرد خواند و افزود نمی توان روند جاری را دموکراتیک خواند چرا که همه شرکت کنندگان از امکانات یکسانی برای رقابت برخوردار نیستند .

زرتشت علیزاده صاحب نظر سیاسی نیز گفت انتخابات جاری بمانند انتخابات گذشته صرفا نمایش پیروزی حزب حاکم برای مردم خواهد بود .

چهارمین انتخابات پارلمانی جمهوری آذربایجان هفتم نوامبر برگزار خواهد شد

پایان پیام.